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I PUNIME NE KUN  

1
3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm (ferra shkurre,peme te vogla) m²

1055

2 3.3 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm cope 180

3 3.4 Prerje e sistemim pemesh  ø 21 - 40 cm cope 150

4
3.161

Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3(shkurre ,peme 
e dhe) m²

1055

5 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³ 375

6 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 134

7 An-49 Prishje struktura prej betoni mure rrethimi m³ 6

8 2.110/2 Themel e xokol butobetoni C - 12/15 Riparim themelesh m³ 3

9 2.111/2Mure betoni C - 12/15 Riparim muresh rrethimi m³ 3

10
An.

Heqje +Vendosje Pllaka betoni t=5cm  oborri +shtresat e 
pllakave m²

38

11
3.483

Ndertim shtrese ballasti me zhavorr t=20cm poshte tubave te 
betonit

m³ 52

12 2.554 F.V tuba betoni Ø 400 mm ml 202

13 2.555 F.V tuba betoni Ø 500 mm ml 148

14 An - 21 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 200 cm me kapak gize cope 13

15 3.47/1b
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke 
zak

m³ 241

16 3.183/c
Shtrese zhavor+stabilizant lumi t=20cm (Nenshtrese Rrugore) m² 2200
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GRAFIK  PUNIMESH

AFATI  KOHOR  =28 DITE
OBJEKTI: “NDERTIM DHE REHABILITIMI KUN-JE ME SHKARKIM NE KONFERENCA E MUKJES , 
BABRRU ”
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